
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

30 53 54 18 47 46

25

╳
15

4
19

9
23

11
25

12 13
Auszeit

13:11

Ende
11:26

B  SG Pivitshe… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 11 1 3 15

21

0
15

1
18

2
21

5 7 14 Auszeit

1:8
15:19

S
A
T
Z

2

Start
11:29

B  SG Pivitshe… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 7 12 1 8

193

3:10

╳
6
18

1
8
19

2
9

3
13

4
14

5
15

Auszeit

3:9
18:24

Ende
11:51

A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

53 54 18 47 46 30

2555

16:8

17:12
0
15
24

2
16
25

4
17

12
19

13
20

14
23 Auszeit

17:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mU18
Männer

B  SG Pivitsheide-Detmold vs. TuS Bonneberg A

Spiel 16 08.12.2024 11:00 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-
Gymnasium (Halle neu)

32756 Detmold

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Pivitshe… 8/14

1 Wierzbicki, Filip X
3 Sandmann, Noah X
7 Chu, Duy Minh X
8 Althöfer, Fynn Luca X

9 Ens, Philip X
11 Kleinen, Laurin X
12 Scheimann, Raphael X
15 Lappe, Justus X

B  Libero

B  Offizielle

T Wiemann, Lukas E
CT Schröder, Niklas E

C

A  TuS Bonnebe… 11/14

5 Kleindyck, Bela Rubé…

16 Schrader, Eric E
18 Depenbrock, Lutz X
22 Nobbe, Joona X
30 Redcher, Radij X

45 Plöger, Marc Noah
46 Ahijado, Leandro Mig… X
47 Heidemann, Mourice X
53 Kremer, Michael X
54 Haas, Felix X

55 Felix, Timo X

A  Libero

22 Nobbe, Joona X

A  Offizielle

T Depenbrock, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Pivitshe… TuS Bonnebe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 26 25 1 0 1
2 1 0 19 2 22 25 1 2 1

3

4 1 0 40 48 50 2 2 2
Start: 11:00 Ende: 11:51 Dauer: 0:51

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stahl, Luis 1

2 Bargen, Marc 2

Schr. Wegner, Erwin
Assist. MOOR, Philip

Dokument erstellt: 08.12.2024 11:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


