

## Bezirksliga 8 mU18

Männer

## B SG Pivitsheide-Detmold vs. TuS Bonneberg A

Spiel 16

08.12.2024 11:00 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-Gymnasium (Halle neu) 32756 Detmold



		ıfschlagfolge	S		art :00	A	TuS B	onneb	e	R		de :26	B	SG P	ivitshe	e	S
		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung			30	53	54	18	47	46		9	7	11	1	3	15	
le le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							l 25 I							1211
Aufstellung		Spielstand	Z														]
Ш																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 15	4 19	9 23	11 25	12	13	Auszeit	0	1 18	2 2D	5	7	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		13	19	دع	<i>ڪي</i>			13:11	, J	10	<b>∠</b> )				1:8 15:19

S	Start 11:29 B SG Pivitshe				R	En 11:	de :51	<b>(A)</b>	S					
Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	15	9	7	12	1	8		53	54	18	47	46	30	
Ľ					3		19	(55)						25
Z					3:10			16:8						
								17:12						
2	X 6	1 8	2 9	3 13	4 14	5 15	Auszeit	0 15	2 16	4 17	12 19	13 20	14 23	Auszeit
	18	19					3:9 18:24	24	25)					17:11

B SG Pivitshe...

1 Wierzbicki, Filip

Ens, Philip

Chu, Duy Minh

Kleinen, Laurin

© Sandmann, Noah

Althöfer, Fynn Luca

Scheimann, Raphael Lappe, Justus

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner	)
V	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand

] [	Bemerkungen
1	

Ī					Ergek	B	Libero								
		B)	SG	Pivit	she	TuS Bo	onne	be	(	A	B) Offizielle				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	۳	Offiziene			
	2	2 0 0 21 1 2 1 0 19 2		26	26 <b>25</b>			1	Т	Wiemann, Lukas					
	2			22	25	1	2	1	СТ	Schröder, Niklas					
					3										
	4	1	0	40		48	50	2	2	2					
	St	art	:: 1′	1:00	Ende:	11:51	Daι	ıer	: 0:	51					
	Sieger: TuS Bonneberg 2:0														
L															

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stahl, Luis		1				
2	Bargen, Marc		2				
			Schr	Wegner Frwin			

Assist. MOOR, Philip

Dokument erstellt: 08.12.2024 11:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(A) TuS Bonnebe...

16 Schrader, Eric

30 Redcher, Radij

54 Haas, Felix

A) Libero

22 Nobbe, Joona

A) Offizielle

18 Depenbrock, Lutz

Nobbe, Joona

45 Plöger, Marc Noah 46 Ahijado, Leandro Mig

47 Heidemann, Mourice

© Kremer, Michael

T Depenbrock, Andreas

Kleindyck, Bela Rubé...

11/14